様式第５号（第４条関係）

	工場等事故再発防止計画書
年　　月　　日

大野市長　　　　　様
住所

氏名

（法人にあってはその名称及び代表者の氏名）
年　　月　　日発生の事故に係る事故再発防止のための措置の計画書を、大野市環境保全条例第２５条第２項の規定により次のとおり届け出ます。

	工場等の名称
	（電話　　　　　　　）

	工場等の所在地

	事故再発防止

措置計画

	計画完了予定

年月日
	年　　月　　日

	※受付欄
	受付番号
	第　　　　号
	参考事項

	受付年月日
	年　　月　　日

	整理番号
	第　　　　号

備考　１　※印欄には、記入しないこと。

２　防止措置が完了したら、速やかに市長に報告し、検査を受けること。